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ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/42/2015                                                         Brzozów 27.05.2015r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawę aparatu RTG z ramieniem  C
                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/42/2015

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie 1.
Dotyczy LAMPA X-RAY, pkt. 2.

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym filtracja całkowita wynosi 2,8 mm Al.?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2.

Dotyczy LAMPA X-RAY, pkt.1.

Czy Zamawiający dopuści aparat z ramieniem C, który posiada 2 ogniska – małe o wielkości 0,5 mm (uzyskane do celów fluoroskopii) oraz duże o wielkości 1,5 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3.

Dotyczy WÓZEK Z RAMIENIEM C, pkt. 1.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat o nieznacznie większej masie tj. 340 kg? Różnica jest niewielka.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4.
Dotyczy WÓZEK Z RAMIENIEM C, pkt. 5.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie sprzętu, którego zakres ruchu poziomego ramienia C wynosi 21 cm? Różnica to zaledwie 1 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5.

Dotyczy MONITOR, pkt. 1.

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie aparatu, którego monitor medyczny umieszczony będzie na osobnym wózku?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6.

Dotyczy MONITOR, pkt. 2.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie dwóch monitorów o przekątnej 19 cali, zamiast monitora 24 calowego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7.

Dotyczy MONITOR, pkt.16.

Czy Zamawiający zgodzi się na monitor bez automatycznej regulacji jasności?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8.

Dotyczy WZMACNIACZ OBRAZU, pkt. 6.

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki wpisując wartość 30 bit?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9.

Dotyczy l.p. A11)
Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy w większości przewyższający wymagane parametry ze skopią pulsacyjną w zakresie 15 pulsów/s? Taka częstotliwość wysyłania pulsów pozwoli na wykonanie niemal każdego badania skopii. Zgoda Zamawiającego ma powyższy warunek pozwoli na przystąpienie do przetargu innym znaczącym oferentom co jest zgodne z zasadą uczciwej konkurencji.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10.
Dotyczy l.p. A12)

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy w większości przewyższający wymagane parametry bez możliwości kontroli czasu trwania impulsu? Oferowany aparat jest jednym z najnowocześniejszych na rynku i długość impulsu jest dobierana optymalnie do danego badania, bez konieczności ingerencji przez operatora. Rozwiązanie takie znacznie skraca czas wykonywanej fluoroskopii co jest korzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11.

Dotyczy l.p. B1 i B3)

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy w większości przewyższający wymagane parametry z lampą o dwóch ogniskach, gdzie mniejsze ognisko jest mniejsze niż to wymagane przez Zamawiającego 0,5mm? Dwa ogniska umożliwiają szersze zastosowanie oferowanego systemu i zwiększa żywotność lampy co jest korzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12.
Dotyczy l.p. B2)

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy w większości przewyższający wymagane parametry z wewnętrzną filtracją 2,8 mmAl? Nowoczesne systemy tego typu nie wymagają twardego promieniowania, zmniejszając w ten sposób dawkę promieniowania przez pacjenta, co jest zgodne z regułą ALARA. W związku z powyższym oferowana wartość filtracji jest wystarczająca do wykonania badania. Zgoda Zamawiającego ma powyższy warunek pozwoli na przystąpienie do przetargu innym znaczącym oferentom co jest zgodne z zasadą uczciwej konkurencji.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13.

Dotyczy l.p. C5)

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy w większości przewyższający wymagane parametry z zakresem ruchu poziomego 20 cm? Różnica 2 cm nie ma w praktyce żadnego znaczenia a jedynie uniemożliwia złożenie ważnej oferty przez innych znaczących oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14.

Dotyczy l.p. C9)

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy w większości przewyższający wymagane parametry z całkowitym zakresem obrotu ramienia wokół osi poziomej +/-190°? Oferowany zakres 360° pozwala na pozycjonowanie ramienia w każdej pozycji. Ustawienie ramienia jest możliwe w pozycjach identycznych jak przy aparacie z zakresem +/-220° wymaganym, przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15.

Dotyczy l.p. C13)

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy w większości przewyższający wymagane parametry z dźwignią oddzielną do hamulca i sterowania kołami? Takie rozwiązanie jest powszechne u większości producentów systemów wysokiej klasy i jest ono równoważne, nie wpływając na obsługę systemu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16.

Dotyczy l.p. E1 i E2)

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy w większości przewyższający wymagane parametry z dwoma monitorami o przekątnej 19’’ i rozdzielczości 1280x1024? Jest to rozwiązanie równoważne a nawet przewyższające warunek wymagany przez Zamawiającego. Dwa monitory w sumie mają większą powierzchnię i rozdzielczość. Pozwalają na wyświetlanie dwóch obrazów niezależnie. Dodatkowo przy awarii jednego monitora możliwe jest użycie drugiego. Oferowane monitory mają możliwość złożenia co czyni je bardziej odpornymi na uszkodzenia w trakcie transportu niż jeden monitor 24’’.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17.

Dotyczy l.p. B1 i B3)

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy w większości przewyższający wymagane parametry z lampą z wirującą anodą o dwóch ogniskach 0,3/0,6 mm? Takie rozwiązanie jest korzystne dla Zamawiającego, zwiększając żywotność lampy poprzez rotację anody oraz jakość badania przez wielkość ogniska.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu zapłaty za dostarczony przedmiot sprzedaży do 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Kupującego faktury, wystawionej po podpisaniu protokołu odbioru o którym mowa w § 3 umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19.
Czy Zamawiający wydłuży czas usunięcia awarii w okresie gwarancji do 14 dni od zgłoszenia, jeżeli części wymagające wymiany Sprzedający musi sprowadzić od producenta urządzenia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20.
Prosimy o modyfikację paragrafu 6 ust. 1 i zastąpienie go następującym: Kupujący może odstąpić od umowy, jeżeli przy dokonywaniu odbioru sprzętu okaże się, że sprzęt dostarczony przez Sprzedającego, jest niezgodny z przedmiotem umowy, po uprzednim wyznaczeniu dodatkowego 14 dniowego terminu dostawy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za opóźnienia w realizacji zobowiązań Sprzedawcy do do 0,1% wartości umowy brutto za każdy dzień opóźnienia w realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za odstąpienie od umowy przez Kupującego, w szczególności z przyczyn określonych w § 6 ust. 1 umowy do 10% łącznej wartości przedmiotu sprzedaży?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23.
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 7 tygodni, od daty podpisania umowy. Określony przez Zamawiającego termin może okazać się niewystarczający.
Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu realizacji zamówienia na : do 6 tygodni od daty podpisania umowy.
Pytanie 24.
Dotyczy pkt.7.4) SIWZ

Zwracamy się z prośbą o usunięcie w/w punktu jako bezzasadnego. Zamawiający odnosi się do oświadczenia o osobach, które będą uczestniczyły w wykonaniu  zamówienia do załącznika 4 do SIWZ. Okazuje się , że załącznikiem nr 4 to wzór umowy.

Ponieważ przedmiotem zamówienia jest dostawa, a nie roboty budowlane proszę o usunięcie  w/w punktu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę .

Pytanie 25.
Dotyczy  ust. 2 § 5 wzoru Umowy
Zwracamy się z prośbą o usunięcie w/w punktu jako bezzasadnego.

Wyjaśniamy, że nie można liczyć od nowa nowego terminu gwarancji dla nowych części aparatu.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie ust. 2 § 5 wzoru Umowy. Zamawiający do aktualnego zapisu  dodaje następujące zdanie:

,,Powyższe obowiązuje o ile producent części nie określił innego terminu gwarancji na daną część”.

Pytanie 26.
Dotyczy  pkt 2 SIWZ Przedmiot zamówienia  pkt.3 „Warunki gwarancji i serwisu”
W związku z tym, że Zamawiający  w ust. 4  § 5 wzoru Umowy określił termin naprawy do 5 dni od zgłoszenia awarii przez kupującego, prosimy o zmianę czasu naprawy w/w punktu zgodnie z zapisami umowy.

Odpowiedź:
Zamawiający określa następujące terminy naprawy sprzętu:

Czas usunięcia awarii w okresie gwarancji:

· do 5 dni roboczych (tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od zgłoszenia awarii przez Kupującego, jeżeli usunięcie awarii lub naprawa nie wymaga instalacji części zamiennych,

· do 7 dni roboczych (tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od zgłoszenia awarii, jeżeli części wymagające wymiany Sprzedający musi sprowadzić od producenta urządzenia

Pytanie 27.
Dotyczy   ust. 4,5 i 6 § 5 wzoru Umowy.
Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie dni roboczych tj. od pn - pt (w wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

Wyjaśniamy, iż serwis Wykonawcy pracuje od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) w określonych godzinach, dlatego też prosimy o zaakceptowanie powyższej propozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 28.
Dotyczy   ust. 1 § 4 wzoru Umowy.
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na 30-dniowy termin płatności licząc od dnia wystawienia faktury i dostarczenia towaru?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 29.
W nawiązaniu do ust.2.1) § 6 Projektu  Umowy, zwracamy się z prośbą o obniżenie  kar umownych do wysokości  0,2% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki.

Wyjaśniamy, że w umowach na dostawy sprzętu medycznego, w przypadkach j. w. powszechnie przyjmowane są kary od 0,1% do max 0,2% wartości brutto przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki.

W związku z powyższym, prosimy o przychylenie się do naszej prośby i obniżenie kary do wysokości 0,2% wartości dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 30.
W nawiązaniu do ust.2.2) § 6 projektu Umowy, zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych do wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy (za każdy dzień zwłoki w przypadku  zobowiązań określonych w § 5 projektu Umowy )

Wyjaśniamy, że w umowach na dostawy sprzętu medycznego, w przypadkach j. w. powszechnie przyjmowane są kary od 0,1% do max 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 31.
W nawiązaniu do ust. 2. 3 i ust.3.2 § 6  Wzoru Umowy, zwracamy się z prośbą obniżenie kary za odstąpienie od umowy, do wysokości 15% wartości zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 32.
Dotyczy pkt. A4  załącznika do SIWZ –  „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DOSTAWA APARATU RTG Z RAMIENIEM C”  

Aparat, który chcemy Państwu zaoferować posiada częstotliwość generatora 15 kHz. Taka różnica nie ma żadnego wpływu na możliwości urządzenia czy też komfort pracy operatora. Oznacza jedynie iż napięcie podawane przez generator zmienia się 15 tysięcy razy w każdej sekundzie zamiast 40 tysięcy razy.

Czy  w związku z powyższym Zamawiający dopuści aparat RTG z ramieniem C posiadającym częstotliwość generatora  15 kHZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33.

Dotyczy pkt. A11  załącznika do SIWZ –  „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DOSTAWA APARATU RTG Z RAMIENIEM C”  

Czy Zamawiający dopuści aparat z zakresem regulacji skopi pulsacyjnej 0,5-15 pulsów/s? 15 pulsów/s jest wartością zapewniającą optymalną płynność obrazu także przy zabiegach wymagających precyzji.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34.

Dotyczy pkt. B6  załącznika do SIWZ –  „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DOSTAWA APARATU RTG Z RAMIENIEM C”  

Czy Zamawiający dopuści aparat o szybkości chłodzenia anody na poziomie 13,8 kHU/min? Taka wartość jest wystarczająca do pracy ciągłej nawet przez 50 minut z przerwami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Zdrowia. W związku z dokonaną przez producenta urządzenia - firmę Siemens - optymalizacją toru wizyjnego aparatu i dokładnym dostosowaniem do siebie wszystkich komponentów, oferowane ramię C nie musi emitować dużych dawek promieniowania w celu uzyskania obrazów dobrej jakości, nawet w przypadku otyłych pacjentów. Stąd niższa niż wymagana wartość szybkości chłodzenia anody.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35.

Dotyczy pkt. C5  załącznika do SIWZ –  „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DOSTAWA APARATU RTG Z RAMIENIEM C”  

Powszechnie oferowane  aparaty RTG z ramieniem C posiadają zakres ruchu w tej płaszczyźnie 20cm . W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści aparat  z zakresem ruchu wzdłużnego ramienia C minimum 20cm? Taka wartość tego parametru zapewnia pełną funkcjonalność aparatu. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36.
Dotyczy pkt. C9  załącznika do SIWZ –  „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DOSTAWA APARATU RTG Z RAMIENIEM C”  

Zamawiający wymaga obrotu względem osi poziomej łącznie 440 stopni, a więc więcej niż jeden obrót. Podczas wykonywania zabiegów przy stole znajduje się wiele osób, stąd też każda próba zmiany położenia ramienia C wiąże się z koniecznością odejścia ich od stołu. Takie obroty wykorzystywane są przy procedurach naczyniowych, a nie w zabiegach ortopedycznych, u których obrót 270 stopni w zupełności wystarcza. Aby móc zaoferować najlepszy aparat RTG z ram. C w tej klasie, czy Zamawiający dopuści aparat RTG z ramieniem C posiadający obrót względem osi poziomej min. +/- 190 st?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37.

Dotyczy pkt. C10 załącznika do SIWZ –  „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DOSTAWA APARATU RTG Z RAMIENIEM C”  

Aparat, który chcemy zaoferować posiada zakres ruchu orbitalnego wynoszący 130˚. Taki zakres pozwala na łatwe wykorzystanie do wszystkich procedur od ortopedycznych, poprzez urologiczne, kardiologiczne, a na naczyniowych kończąc.

W związku z tym:

Czy Zamawiający dopuści aparat RTG z ramieniem C posiadający zakres ruchu orbitalnego 130˚

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38.

Dotyczy pkt. C13 załącznika do SIWZ –  „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DOSTAWA APARATU RTG Z RAMIENIEM C”  

Czy zamawiający dopuści aparat z Ramieniem C , w którym funkcja sterowania kołami oraz hamulca jest rozdzielona? Wskazane rozwiązanie jednoznacznie wskazuje na konkretnego producenta aparatu, tylko jedna firma oferuje aparaty z ramieniem C wyposażone w wymaganą opcję. W aparacie który chcemy zaoferować sterowanie kołami odbywa się przy pomocy dźwigni, a hamulec umieszczony jest przy kołach aparatu. Rozwiązanie takie w żadnym stopniu nie ogranicza funkcjonalności aparatu.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39.

Dotyczy pkt. C14 załącznika do SIWZ –  „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DOSTAWA APARATU RTG Z RAMIENIEM C”  

Czy zamawiający dopuści aparat z ramieniem C wyposażony w przełącznik nożny z możliwością sterowania pracą  w trybie skopii ciągłej/pulsacyjnej/radiografii cyfrowej oraz dodatkowo  przełączania się między nimi,  zapisem, oraz włącznikiem ręcznym promieniowania umieszczonym na spiralnym kablu który zapewnia dostępność z dowolnego miejsca w jego zasięgu. 
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40.

Dotyczy pkt. D2 załącznika do SIWZ –  „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DOSTAWA APARATU RTG Z RAMIENIEM C”  

Czy Zamawiający dopuści aparat posiadający dwupolowy wzmacniacz obrazu? Należy pamiętać, iż każde powiększenie geometryczne (na wzmacniaczu obrazów) wiąże się ze zwiększoną dawką promieniowania dla pacjenta oraz operatorów. Zamawiający wymaga kamery CCD 1024x1024 – jest to wartość wystarczająca do zastosowania zoomu cyfrowego który nie wiąże się z emisją dodatkowej dawki, bez utraty jakości obrazu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41.

Dotyczy pkt. E1 oraz E2 załącznika do SIWZ –  „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DOSTAWA APARATU RTG Z RAMIENIEM C”  

Pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego, iż Ustawa o wyrobach medycznych w jasny i klarowny sposób określa minimalne wymogi dla monitorów – przekątna min. 18”, rozdzielczość 1280 x 1024 pikseli. Sformułowany przez Zamawiającego zapis uniemożliwia nam złożenie ważnej oferty oraz jednoznacznie wskazują na konkretny model, ponieważ na polskim rynku tylko jeden z producentów posiada ramię C wyposażone w dwa monitory – jeden duży, który dzieli się na dwa obrazy oraz drugi mały do sterowania funkcjami aparatu. Pragniemy zwrócić uwagę na ogromną wadę takiego rozwiązania: monitor ten podłączony jest za pomocą jednego kabla. Jego uszkodzenie skutkuje niemożnością korzystania z aparatu, co w skrajnym przypadku oznaczać będzie konieczność przerwania zabiegu, co może spowodować uszczerbkiem na zdrowiu lub życiu pacjenta. W przypadku aparatów posiadających dwa niezależne monitory, w przypadku awarii jednego z nich możemy podłączyć dodatkowy monitor poprzez wyjście DVI.

W związku z tym:

Czy Zamawiający będzie wymagał aparatu posiadającego  dwa monitory  umieszczone  na osobnym wózku o przekątnej min. 19”  oraz rozdzielczości 1280 x 1024 pikseli  spełniający wymogi stawiane przez Ustawę o wyrobach medycznych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42.

Dotyczy pkt. E3 załącznika do SIWZ –  „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DOSTAWA APARATU RTG Z RAMIENIEM C”  

Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w monitory o kącie widzenia 176°, pragniemy zwrócić uwagę zamawiającego iż jest to zaledwie 3,5% mniej niż wymaga zamawiający co w żadnym stopniu nie wpłynie na bezpieczeństwo i  komfort użytkowania aparatu

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43.
Dotyczy pkt. E6 załącznika do SIWZ –  „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DOSTAWA APARATU RTG Z RAMIENIEM C”  

Czy Zamawiający dopuści aparat z matrycą zapamiętanego obrazu 1024x1024x12 bit?  

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44.

Dotyczy pkt. E9 załącznika do SIWZ –  „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DOSTAWA APARATU RTG Z RAMIENIEM C”  

Czy Zamawiający dopuści aparat z ramieniem C który umożliwia  archiwizację obrazów w formacie BMP oraz DICOM ? Pragniemy zwrócić uwagę zamawiającego iż polskie prawo nakazuje  archiwizację w formacie DICOM czego zamawiający nie wymaga w specyfikacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45.

Dotyczy pkt. E16 załącznika do SIWZ –  „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DOSTAWA APARATU RTG Z RAMIENIEM C”  

Czy Zamawiający dopuści aparat z ręczną regulacją jasności monitora? Pragniemy zwrócić uwagę zamawiającego, iż każdy operator ma swoje przyzwyczajenia i automatyczna regulacja jasności może prowadzić do niekomfortowej  pracy. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 46.
Dotyczy pkt. E18 załącznika do SIWZ –  „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DOSTAWA APARATU RTG Z RAMIENIEM C”  

Zamawiający wymaga dotykowego monitora na wózku z ramieniem C. Należy mieć na uwadze, iż aparaty RTG z ramieniem C są to aparaty śródoperacyjne, które używane są podczas „krwawych” zabiegów. Sterowanie za pomocą dotykowego monitora LCD jest dobre tylko w początkowej fazie zabiegu, dopóki personel nie ubrudzi rękawiczek, co następnie skutkuje zabrudzeniem monitora i brakiem możliwości oglądania na nim obrazów. W tego typu aparatach bowiem monitor sterujący jest równocześnie monitorem referencyjnym. W środowisku takim lepiej sprawdza się klawiatura membranowa z której można zarządzać wszystkimi funkcjami aparatu. 

W związku z tym, czy Zamawiający dopuści aparat RTG z ramieniem C nie posiadający dotykowego monitora LCD na wózku z ramieniem C, gdzie jego funkcję spełnia klawiatura membranowa.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 47.
Dotyczy par. 6, pkt.2 umowy.

Czy Zamawiający obniży kary umowne za opóźnienie w realizacji zobowiązań oraz niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań umownych określonych w par. 5 umowy-do 0,2 wartości przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 48.

Dotyczy par. 6, pkt.2 umowy.

Czy Zamawiający obniży karę umowną za odstąpienie od umowy do 10 % łącznej wartości przedmiotu sprzedaży?
Odpowiedź:

Zamawiający ustala karę umowną za odstąpienie od umowy na 15 % łącznej wartości przedmiotu sprzedaży?

Pytanie 49.

Dotyczy par. 5, pkt. 4 umowy.

Czy Zamawiający dopuści czas usunięcia awarii w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych od producenta do 14 dni od zgłoszenia awarii.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 49.

Czy Zamawiający ustali termin dostawy na: do 4 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu realizacji zamówienia na: do 6 tygodni od daty podpisania umowy.
            Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu
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